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第62回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第73回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第35回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2018-11-4 最終コール:9:40 競技開始:10:20

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                              脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ07'22"  須磨学園    (22回・篠山)              2005年
                              脇  田・永  田・宮　下・小  林・高　吉

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

1 1:08:04 9 須磨学園 土井  葉月(1) 樽本つかさ(2) 荒井  優奈(3) 福永  愛佳(1) 大西ひかり(3)
神戸 ﾄﾞｲ ﾊｽﾞｷ ﾀﾙﾓﾄ ﾂｶｻ ｱﾗｲ ﾕｳﾅ ﾌｸﾅｶﾞ ｱｲｶ ｵｵﾆｼ ﾋｶﾘ

(1) 19:28 (1) 32:44 (1) 42:13 (1) 51:57 (1) 1:08:04
(1) 19:28 (1) 13:16 (1) 9:29 (1) 9:44 (1) 16:07 NSR

2 1:12:35 14 西脇工 雲丹亀美月(2) 陰山　朋佳(1) 木下  真白(3) 岡田  柚希(3) 高瀬奈々海(3)
東播 ｳﾆｶﾞﾒ ﾐﾂﾞｷ ｶｹﾞﾔﾏ ﾄﾓｶ ｷﾉｼﾀ ﾏｼﾛ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾀｶｾ ﾅﾅﾐ

(3) 20:45 (2) 35:11 (2) 45:17 (2) 55:30 (2) 1:12:35
(3) 20:45 (3) 14:26 (2) 10:06 (2) 10:13 (2) 17:05

3 1:14:02 20 姫路商 中谷妃菜乃(1) 長岡　あず(1) 国本　陽菜(1) 尾上　未紗(1) 田中　みく(3)
西播 ﾅｶﾀﾆ ﾋﾅﾉ ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ ｸﾆﾓﾄ ﾊﾙﾅ ｵﾉｳｴ ﾐｻ ﾀﾅｶ ﾐｸ

(4) 20:56 (3) 35:19 (3) 45:26 (3) 56:03 (3) 1:14:02
(4) 20:56 (2) 14:23 (3) 10:07 (3) 10:37 (3) 17:59

4 1:16:11 21 龍野 中嶋　　和(2) 髙阪由紀子(3) 上林　柚葉(1) 綿田　真子(2) 中田　早紀(2)
西播 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ ｺｳｻｶ ﾕｷｺ ｳｴﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ ﾜﾀﾀﾞ ﾏｺ ﾅｶﾀ ｻｷ

(6) 21:12 (9) 36:44 (8) 47:21 (6) 58:05 (4) 1:16:11
(6) 21:12 (14) 15:32 (6) 10:37 (4) 10:44 (4) 18:06

5 1:16:12 15 小野 橘田    薫(3) 浅和  　樹(1) 岡野いつみ(1) 小茂池珠実(1) 石飛  茉夏(3)
東播 ｷｯﾀ ｶｵﾙ ｱｻﾜ ｲﾂｷ ｵｶﾉ ｲﾂﾐ ｺﾓｲｹ ﾀﾏﾐ ｲｼﾄﾋﾞ ﾏﾅ

(2) 20:38 (4) 36:00 (4) 46:40 (4) 57:49 (5) 1:16:12
(2) 20:38 (8) 15:22 (8) 10:40 (11) 11:09 (7) 18:23

6 1:16:15 10 須磨友が丘 大内  梨湖(3) 白髪  栞奈(2) 豊口  陽菜(1) 廣田  春夏(3) 杉谷  莉菜(2)
神戸 ｵｵｳﾁ ﾘｺ ｼﾗｶﾐ ｶﾝﾅ ﾄﾖｸﾞﾁ ﾋﾅ ﾋﾛﾀ ﾊﾅ ｽｷﾞﾀﾆ ﾘﾅ

(9) 21:26 (7) 36:36 (5) 47:02 (5) 58:04 (6) 1:16:15
(9) 21:26 (6) 15:10 (4) 10:26 (7) 11:02 (5) 18:11

7 1:17:00 12 星陵 森本    涼(1) 小西  舞奈(2) 髙橋  遥香(1) 生田みのり(3) 高橋  真子(2)
神戸 ﾓﾘﾓﾄ ｽｽﾞ ｺﾆｼ ﾏﾅ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ ｲｸﾀ ﾐﾉﾘ ﾀｶﾊｼ ﾏｺ

(8) 21:20 (8) 36:43 (10) 47:39 (10) 58:44 (7) 1:17:00
(8) 21:20 (10) 15:23 (12) 10:56 (10) 11:05 (6) 18:16

8 1:17:03 7 宝塚 中本    香(2) 岸上  真菜(1) 小原ののか(2) 阪本    結(1) 三戸  真美(1)
阪神 ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾘ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ｵﾊﾗ ﾉﾉｶ ｻｶﾓﾄ ﾕｲ ﾐﾄ ﾏﾐ

(5) 21:11 (6) 36:33 (7) 47:18 (7) 58:20 (8) 1:17:03
(5) 21:11 (8) 15:22 (9) 10:45 (7) 11:02 (8) 18:43

9 1:17:32 3 津名 神野　晴香(3) 先中　茜音(3) 坂東　羽菜(2) 山口　知里(1) 管田　唯梨(3)
淡路 ｶﾝﾉ ﾊﾙｶ ｻｷﾅｶ ｱｶﾈ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁｻﾄ ｶﾝﾀﾞ ﾕｲﾘ

(7) 21:18 (5) 36:32 (6) 47:04 (8) 58:30 (9) 1:17:32
(7) 21:18 (7) 15:14 (5) 10:32 (12) 11:26 (10) 19:02

10 1:18:17 5 県西宮 籔田みのり(2) 山口  蒼葉(2) 三好    果(2) 杉本  佳穂(1) 市村  実夢(1)
阪神 ﾔﾌﾞﾀ ﾐﾉﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ ﾐﾖｼ ｺﾉﾐ ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾎ ｲﾁﾑﾗ ﾐﾕ

(10) 21:55 (10) 36:59 (9) 47:38 (9) 58:41 (10) 1:18:17
(10) 21:55 (4) 15:04 (7) 10:39 (9) 11:03 (20) 19:36

11 1:19:06 11 長田 大井規紗莉(2) 下濱  萌音(3) 内藤  優奈(2) 佐々木萌夏(3) 田尾和花子(3)
神戸 ｵｵｲ ｷｻﾘ ｼﾓﾊﾏ ﾓﾈ ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｻｻｷ ﾓｶ ﾀｵ ﾜｶｺ

(14) 22:06 (17) 38:12 (16) 49:08 (12) 59:59 (11) 1:19:06
(14) 22:06 (23) 16:06 (12) 10:56 (6) 10:51 (12) 19:07

12 1:19:18 6 川西緑台 森田  沙歌(2) 鎌野    栞(2) 玉利  朱音(3) 貞友  愛純(1) 向来みのり(2)
阪神 ﾓﾘﾀ ｻｴｶ ｶﾏﾉ ｼｵﾘ ﾀﾏﾘ ｱｶﾈ ｻﾀﾞﾄﾓ ｱｽﾐ ｺｳﾗｲ ﾐﾉﾘ

(18) 22:25 (15) 38:06 (13) 48:54 (11) 59:44 (12) 1:19:18
(18) 22:25 (16) 15:41 (10) 10:48 (5) 10:50 (18) 19:34

13 1:19:53 8 西宮北 廣瀬  弥生(3) 河合  愛香(2) 松木  晃代(1) 山下  夏葵(1) 堀内  愛世(1)
阪神 ﾋﾛｾ ﾔﾖｲ ｶﾜｲ ﾏﾅｶ ﾏﾂｷ ｱｷﾖ ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｷ ﾎﾘｳﾁ ﾏﾅﾖ

(13) 22:03 (13) 37:32 (12) 48:44 (13) 1:00:17 (13) 1:19:53
(13) 22:03 (13) 15:29 (17) 11:12 (14) 11:33 (20) 19:36

14 1:19:55 13 神戸龍谷 平井きらら(2) 廣居  琴乃(2) 村井  佑衣(1) 丸田凜々花(1) 古川  桜子(2)
神戸 ﾋﾗｲ ｷﾗﾗ ﾋﾛｲ ｺﾄﾉ ﾑﾗｲ ﾕｲ ﾏﾙﾀ ﾘﾘｶ ﾌﾙｶﾜ ｻｸﾗｺ

(12) 22:02 (12) 37:25 (11) 48:37 (14) 1:00:37 (14) 1:19:55
(12) 22:02 (10) 15:23 (17) 11:12 (24) 12:00 (15) 19:18

15 1:20:05 16 三木 伊藤    愛(3) 山下　智佳(2) 伊藤　帆南(2) 笹野　優希(2) 澤田  真帆(3)
東播 ｲﾄｳ ｱｲ ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｶ ｲﾄｳ ﾎﾅﾐ ｻｻﾉ ﾕｳｷ ｻﾜﾀﾞ ﾏﾎ

(19) 22:32 (16) 38:10 (15) 49:06 (16) 1:00:57 (15) 1:20:05
(19) 22:32 (15) 15:38 (12) 10:56 (23) 11:51 (13) 19:08

凡例（*F5:５回目が公認最高/ / NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

16 1:20:15 25 北摂三田 柿本　陽向 (3) 藤嶋陽菜乃 (2) 井原  榛香 (1) 石村　朱梨 (2) 伊東  百花 (1)
丹有 ｶｷﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾅﾉ ｲﾊﾗ  ﾊﾙｶ ｲｼﾑﾗ ｱｶﾘ ｲﾄｳ  ﾓﾓｶ

(17) 22:24 (19) 38:40 (17) 49:51 (17) 1:01:27 (16) 1:20:15
(17) 22:24 (25) 16:16 (15) 11:11 (16) 11:36 (9) 18:48

17 1:20:24 26 篠山鳳鳴 堀　  彩美 (2) 坂元ひより (1) 山本菜々夏 (2) 赤松　優衣 (2) 大路　瑞歩 (1)
丹有 ﾎﾘ ｱﾔﾐ ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅｶ ｱｶﾏﾂ ﾕｲ ｵｵｼﾞ ﾐｽﾞﾎ

(16) 22:23 (14) 37:49 (14) 49:01 (15) 1:00:42 (17) 1:20:24
(16) 22:23 (12) 15:26 (17) 11:12 (18) 11:41 (23) 19:42

18 1:21:09 17 東播磨 原田紗椰香(2) 藤本　咲絢(1) 井上　鈴菜(1) 守居優里子(1) 神吉　優海(1)
東播 ﾊﾗﾀﾞ ｻﾔｶ ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｱﾔ ｲﾉｳｴ ｽｽﾞﾅ ﾓﾘｲ ﾕﾘｺ ｶﾝｷ ﾕｳﾐ

(11) 21:57 (23) 39:18 (18) 50:07 (18) 1:01:53 (18) 1:21:09
(11) 21:57 (30) 17:21 (11) 10:49 (21) 11:46 (14) 19:16

19 1:21:17 22 姫路西 濱田　惠美(2) 二井　範子(2) 清宮　夏生(2) 長濵　妥紀(3) 生田　　朋(3)
西播 ﾊﾏﾀﾞ ｴﾐ ﾌﾀｲ ﾉﾘｺ ｾｲﾐﾔ ﾅﾂｷ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾀｷ ｲｸﾀ ﾄﾓ

(25) 23:10 (22) 39:11 (20) 50:22 (19) 1:01:55 (19) 1:21:17
(25) 23:10 (21) 16:01 (15) 11:11 (14) 11:33 (16) 19:22

20 1:22:11 24 龍野北 松原　汐里(2) 井口みさき(3) 石井　愛海(3) 岩田　小波(2) 石橋　帆希(1)
西播 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾘ ｲｸﾞﾁ ﾐｻｷ ｲｼｲ ｱﾐ ｲﾜﾀ ｺﾅﾐ ｲｼﾊﾞｼ ﾎﾏﾚ

(24) 23:06 (24) 39:21 (23) 50:57 (20) 1:02:37 (20) 1:22:11
(24) 23:06 (24) 16:15 (21) 11:36 (17) 11:40 (18) 19:34

21 1:22:58 27 夢野台 長山  美月(2) 溝口  真柚(2) 鈴木  愛仁(2) 齊藤  智美(2) 髙林  采未(1)
神戸 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾏﾕ ｽｽﾞｷ ｱｲﾆ ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾐ ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾐ

(20) 22:35 (21) 38:56 (24) 51:04 (25) 1:03:35 (21) 1:22:58
(20) 22:35 (26) 16:21 (26) 12:08 (28) 12:31 (17) 19:23

22 1:23:01 23 姫路 樋口　紗希(2) 井上　愛菜(1) 橋本　澪梨(1) 福田　麻央(1) 北村　優奈(1)
西播 ﾋｸﾞﾁ ｻｷ ｲﾉｳｴ ｱｲﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾐｵﾘ ﾌｸﾀﾞ ﾏｵ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ

(29) 24:17 (27) 40:21 (26) 51:41 (26) 1:03:56 (22) 1:23:01
(29) 24:17 (22) 16:04 (20) 11:20 (26) 12:15 (11) 19:05

23 1:23:07 18 北条 上坂　梨子(3) 井川　夏実(3) 橿本　　凜(2) 岡部　未空(1) 松尾　香葉(1)
東播 ｺｳｻｶ ﾘｺ ｲｶﾜ ﾅﾂﾐ ｶｼﾓﾄ ﾘﾝ ｵｶﾍﾞ ﾐｸ ﾏﾂｵ ｺﾉﾊ

(15) 22:18 (11) 37:24 (21) 50:25 (21) 1:02:46 (23) 1:23:07
(15) 22:18 (5) 15:06 (30) 13:01 (27) 12:21 (25) 20:21

24 1:23:09 19 県農 前田　優羽(2) 清水  咲輝(3) 小林  彩夏(3) 山河  瑞季(3) 村上みづき(3)
東播 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳ ｼﾐｽﾞ ｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ ﾔﾏｶﾜ ﾐｽﾞｷ ﾑﾗｶﾐ ﾐﾂﾞｷ

(23) 23:01 (26) 39:50 (25) 51:27 (23) 1:03:12 (24) 1:23:09
(23) 23:01 (27) 16:49 (22) 11:37 (19) 11:45 (24) 19:57

25 1:23:31 28 明石北 正垣　早彩(1) 大西　芽依(1) 網本  侑海(2) 山本  愛咲(2) 貞平萌々奈(2)
東播 ｼｮｳｶﾞｷ ｻﾔ ｵｵﾆｼ ﾒｲ ｱﾐﾓﾄ ﾕﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｱｻｷ ｻﾀﾞﾋﾗ ﾓﾓﾅ

(21) 22:50 (18) 38:36 (19) 50:13 (22) 1:02:47 (25) 1:23:31
(21) 22:50 (17) 15:46 (22) 11:37 (29) 12:34 (29) 20:44

26 1:23:40 4 洲本 日下　　紫(3) 西田　澪可(2) 前川　桜子(2) 河崎　美樹(2) 山口　純奈(2)
淡路 ｸｻｶ ﾕｶﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾚｲｶ ﾏｴｶﾜ ｻｸﾗｺ ｶﾜｻｷ ﾐｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾅ

(22) 22:51 (20) 38:46 (22) 50:41 (27) 1:04:00 (26) 1:23:40
(22) 22:51 (20) 15:55 (25) 11:55 (30) 13:19 (22) 19:40

27 1:24:01 1 豊岡総合 宮垣  萌花(1) 田中  志歩(1) 荒木  琉利(2) 西川  美琴(2) 田中  里奈(2)
但馬 ﾐﾔｶﾞｷ ﾓｶ ﾀﾅｶ ｼﾎ ｱﾗｷ ﾙﾘ ﾆｼｶﾜ ﾐｺﾄ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

(26) 23:40 (25) 39:26 (27) 51:47 (24) 1:03:32 (27) 1:24:01
(26) 23:40 (17) 15:46 (28) 12:21 (19) 11:45 (26) 20:29

28 1:25:02 30 川西北陵 加古  凜花(2) 御手洗椎菜(3) 森上  優花(1) 中植  聖夏(3) 飯田  晴奈(2)
阪神 ｶｺ ﾘﾝｶ ﾐﾀﾗｲ ｼｲﾅ ﾓﾘｶﾞﾐ ﾕｳｶ ﾅｶｳｴ ｷﾖｶ ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ

(30) 24:42 (28) 40:36 (28) 52:16 (28) 1:04:06 (28) 1:25:02
(30) 24:42 (19) 15:54 (24) 11:40 (22) 11:50 (30) 20:56

29 1:25:15 29 神戸 森木  藍佳(2) 橋本    慧(2) 戸谷  優香(1) 宗村  佳香(2) 加藤    葵(3)
神戸 ﾓﾘｷ ｱｲｶ ﾊｼﾓﾄ ｱｷﾗ ﾄﾀﾆ ﾕｳｶ ﾑﾈﾑﾗ ﾖｼｶ ｶﾄｳ ｱｵｲ

(27) 23:47 (29) 40:51 (29) 53:10 (29) 1:04:39 (29) 1:25:15
(27) 23:47 (28) 17:04 (27) 12:19 (13) 11:29 (27) 20:36

30 1:27:00 2 八鹿 村上  美空(3) 村上  音色(3) 橋本  未来(1) 太田垣澪奈(1) 田村  優衣(1)
但馬 ﾑﾗｶﾐ ﾐｿﾗ ﾑﾗｶﾐ ﾈｲﾛ ﾊｼﾓﾄ ﾐｸ ｵｵﾀｶﾞｷ ﾚﾅ ﾀﾑﾗ ﾕｲ

(28) 24:14 (30) 41:23 (30) 54:09 (30) 1:06:17 (30) 1:27:00
(28) 24:14 (29) 17:09 (29) 12:46 (25) 12:08 (28) 20:43
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  高吉  理恵  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(22)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:15

凡例（*F5:５回目が公認最高/ / NSR…区間新記録）


